
 

 

UCHWAŁA NR LVI/625/2024 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Skoczowa Nr LIII/577/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70), Obwieszczenie Ministra 

Finansów dnia 21.07.2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 

2024 (M.P. poz. 774), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miejska Skoczowa  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Skoczowa Nr LIII/577/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 

stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 1 dodaje się pkt 9, który otrzymuje brzmienie: 

 „9) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie rzemiosła 

w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 22 marca 1989 r. o rzemiośle (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 2159 z późn. zm.),” 

 

22,70 zł 

2. Dodaje się § 1a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1a. Różnica pomiędzy stawką zawartą w § 1 pkt 2 a stawką zawartą w § 1 pkt 9 uchwały stanowi 

pomoc de minimis, która jest udzielana zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji Europejskiej 

nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2831 z 15 grudnia 2023 r.)”. 

3. Dodaje się § 1b, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1b. Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc, o której mowa w § 1 pkt 9 uchwały jest zobowiązany 

do przedłożenia organowi udzielającemu pomocy następujących informacji: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 2354



1.  informacji niezbędnych do udzielania pomocy de minimis dotyczących wnioskodawcy 

i prowadzonej przez niego działalności oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej 

w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma 

być przeznaczona wnioskowana pomoc de minimis, na formularzu informacji przedstawianych przy 

ubieganiu się o pomoc de minimis . Informacje te zostały określone w rozporządzeniu Rady Ministrów 

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 

o pomoc de minimis (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 40) 

2. zaświadczeń o pomocy de minimis, jaką otrzymał w okresie minionych trzech lat lub 

oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis oraz zaświadczeń o pomocy de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie lub oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis w rolnictwie 

i rybołówstwie w tym okresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2354


		2024-03-25T08:23:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




